Протокол № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведению торгов

г. Ханты-Мансийск									         25 октября 2019 г.
											         15 часов 00 минут

Присутствовали: 	Адольф О.А.
Блинова О.В.
Рыткина Н.В.
Закусило В.В.

Повестка заседания:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже следующего муниципального имущества:
 Лот № 1. Здание гаража, площадь 32 кв.м, реестровый номер 175, расположенное по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Шевченко, 52/1, бокс 11;
Начальная цена продажи – 320 000 руб.;

Лот № 2. Нежилое помещение 1001, цокольный этаж, площадь 212,1 кв.м, реестровый номер 894, расположенное по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Пионерская, дом 22;
Способ приватизации – продажа на аукционе;
Начальная цена продажи – 9 560 000 руб.;

Лот № 3. Судно самоходное, теплоход буксирно-разъездной «Зенит», проект – РМ-376, 1988 года выпуска, инвентарный номер 2148, реестровый номер 927, находящееся в г. Ханты-Мансийске на территории причала ЗАО «Юграсудокомплект»;
Способ приватизации – продажа на аукционе;
Начальная цена продажи – 1 110 000 руб.

Слушали: Закусило В.В.

Сообщение о продаже муниципального имущества на открытом аукционе в электронной форме было размещено на следующих информационных ресурсах:
- официальный сайт торгов www.torgi.gov.ru 25.09.2019 (извещения о проведении торгов: Лот 1 - № 250919/0133838/03, Лот 2 - 250919/0133838/03, Лот 3 - 250919/0133838/03);
- электронная площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» (извещения о проведении торгов: Лот 1 - № SBR012-1909250034.1, Лот 2 - SBR012-1909250034.2, Лот 3 - SBR012-1909250034.3)

Прием заявок осуществлялся с 26.09.2019 по 22.10.2019.

По состоянию на 17 часов 00 минут (Московского времени) 22.10.2019 заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по лотам №1, №2, №3 не поступило.

Обсудив вопрос повестки заседания, комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, указанного в лотах №1, №2, №3, признать открытый аукцион в электронной форме не состоявшимся.

Председатель комиссии			 _______________ Адольф О.А.
	Члены комиссии:			 _______________ Блинова О.В.
			    			 _______________ Рыткина Н.В.
[bookmark: _GoBack]                                                                  _______________ Закусило В.В.